PRESIDENTE

REQUERIMENTO N.° 21 7*
EximQ Senhor Presidente d C;mara Mun:jcípe  do Cebo

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo

mais u que determina o interesse páblico, na forma regi

mento!, REQUER urg6hnciaediscussSo anca nas C

miesSes de Constituiç;io e Justiça; Finanças Orçamento e

Aliennçao e Rede Final, para o Projeto de Lei n21261

87, oriundo da Mensagem Executiva rt 67/87.

SALA DAS SESS3ES, O JSE DEZEMBRO DE 1,987*

Aristarco Acli de Oliveira

autor